fornitura di materiale didattico per l’esecuzione dei Percorsi di orientamento e formazione per 

il potenziamento delle competenze STEM, digitali e di innovazione.  

Articolo 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui 

all’articolo 2 è determinato in € 408,99 (quattrocentootto/99) più  IVA 

€89,99(ottantanove/98)per una spesa complessiva compresa di iva di € 

498,97(quattrocentonovanto/97). 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A3-06 “Investimento M4C1-31 – 

Potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche – D.M.